
Segreíer'ia  Generale

Roma,  2 luglio  2019

DETERMINA

MANIFESTAZIONE  INTERESSE  PER MANUTENZIONE  AUTOMEZZI  FCI SEDE ROMA

CONSIDERATO  che per il prescritto  awiso,  pubblìcato  sul sito federale,  per l'affidamento  diretto

del servizio  di manutenzione  automezzi  federali  per la sede di Roma per l'anno

2019,,è  andato  deserto  in quanto  non è pervenuta  alcuna manifestazione  di

interésse  neí jermini  e nelle modalità  sullo  steSso indicati;

TENUTO CONTO che l'art. 36 del D.lgs. n. 50 del 18/4/2016  del Nuovo Codice degli Appalti così
come modificato dal D.lgs. N. 56/2017 autorizza l'affidamento di lavori, servizi e
forniture  di importo  inferiore  alla soglia  di € 40.000,00  anche  mediante  affidamento

diretto;

RILE\/ATO che successivamente  alla scadenza  del termine  previsto  nell'awiso,  è pervenuta
un offerta  presentata  da VOLKSWAGEN  GROUP  di Giorgio  Ligustro  di Roma  Via
F. Sacchetti,  51 ;

CONSIDERATO  che l'offerta  pervenuta  corrisponde  alle esigenze  della  FCI sia per le caratteristiche
tecniche  nonché  per quelle economiche  e che l'operatore  economico  è in
possesso  di tutti i requisiti  richiestì  per ìa fornitura  di servizi  a soggetti  pubblici

VISTA la delibera  assunta  dal Consiglio  Federale  in data 21.12,2018  con la quale  è stata
approvato  il Bilancio  di Previsione  federale  2019;

V ALuT  ATO che l'affidamento  diretto,  secondo  le procedure  semplificate  di cui all'art.  36 del

D.Lgs 50/2016,  awiene  nel rispetto dei principi di economicità, efficacia,
tempestività,  correttezza  e libera  concorrenza;

DETERMINA

di affidare  il servizio  per la manutenzione  degli automezzi  federali  per quanto  riguarda  la Sede di

Roma, per l'anno  2019 alla Ditta GIORGIO  LIGUSTRO-ITALWAGEN  ROMA Via F. Sacchetti,  51 -

Roma

IL SEGREìRIO  GENEREALE

Maria Cristina  Gabriotti

4r'éT
I0 ::€LI1+I

Stadío  Olímpico  *  Curva  Nord  00135  Roí'rìa  -  PJVA  (èî377444009

Te!.  06.  8797.5807-5808-5806  -  Fax:  06.8797.5863  - 5864  -  Eì'naíl:  segreíer'ia@fedeìªcic!isìno.it:


